
CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Du 29/01/2024 au 02/02/2024

Régional Bio Produit labellisé Origine France Plat signature
Nos menus sont susceptibles de variations sous réserve des approvisionnements.

Toutes nos viandes, boeuf, porc, veau et volailles sont d'origine Française

 

3 - adultes 2 - maternelles 1 - primaires
Lu

nd
i Carottes râpées (régional)  - Vinaigrette

Riz Bio, champignons et emmental façon risotto 
Gouda Bio 
Compote pomme ananas

Carottes râpées (régional)  - Vinaigrette
Riz Bio, champignons et emmental façon risotto 
Gouda Bio 
Compote pomme ananas

Carottes râpées (régional)  - Vinaigrette
Riz Bio, champignons et emmental façon risotto 
Gouda Bio 
Compote pomme ananas

M
ar

di

Potage de potiron (régional) 
Poisson pané 100 % filet MSC
Gratin de pommes de terre et chou fleur
Suisse sucré
Pomme Bio (régional) 

Potage de potiron (régional) 
Poisson pané 100 % filet MSC
Gratin de pommes de terre et chou fleur
Suisse sucré
Pomme Bio (régional) 

Potage de potiron (régional) 
Poisson pané 100 % filet MSC
Gratin de pommes de terre et chou fleur
Suisse sucré
Pomme Bio (régional) 

M
er

cr
ed

i Cervelas - , cornichons
Sauté de porc  - Sauce crème
Semoule Bio 
Yaourt aromatisé
Clémentine

Cervelas - , cornichons
Sauté de porc  - Sauce crème
Semoule Bio 
Yaourt aromatisé
Clémentine

Cervelas - , cornichons
Sauté de porc  - Sauce crème
Semoule Bio 
Yaourt aromatisé
Clémentine

Je
ud

i

Salade verte - Vinaigrette au xérès
Penne Bio aux trois fromages (emmental Bio) 
Suisse fruité
Gâteau au miel du Chef

Salade verte - Vinaigrette au xérès
Penne Bio aux trois fromages (emmental Bio) 
Suisse fruité
Gâteau au miel du Chef

Salade verte - Vinaigrette au xérès
Penne Bio aux trois fromages (emmental Bio) 
Suisse fruité
Gâteau au miel du Chef

Ve
nd

re
di

Céleri râpé - Sauce façon remoulade
Blanc de poulet forme aiguillette - Sauce colombo
Riz de Camargue IGP pilaf
Tomme PUR PERCHE (61) 
Crêpe sucrée

Céleri râpé - Sauce façon remoulade
Blanc de poulet forme aiguillette - Sauce colombo
Riz de Camargue IGP pilaf
Tomme PUR PERCHE (61) 
Crêpe sucrée

Céleri râpé - Sauce façon remoulade
Blanc de poulet forme aiguillette - Sauce colombo
Riz de Camargue IGP pilaf
Tomme PUR PERCHE (61) 
Crêpe sucrée



CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Du 29/01/2024 au 02/02/2024

Régional Bio Produit labellisé Origine France Plat signature
Nos menus sont susceptibles de variations sous réserve des approvisionnements.

Toutes nos viandes, boeuf, porc, veau et volailles sont d'origine Française

 

Pique nique 1

Lu
nd

i

Carotte à croquer
Sandwich club tomate mimosa
Chips
Emmental individuel
Pomme

M
ar

di
Tomate à croquer
Sandwich club tomate thon
Chips
Mimolette
Poire

M
er

cr
ed

i Carotte à croquer
Sandwich Thon mayonnaise
Chips
Emmental individuel
Pomme

Je
ud

i

Tomate à croquer
Sandwich Oeuf Tomate mayonnaise
Chips
Mimolette
Madeleine

Ve
nd

re
di

Tomate à croquer
Sandwich Poulet mayonnaise
/Sandwich surimi mayonnaise
Chips
Mimolette
Compote pomme à boire



CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Du 29/01/2024 au 02/02/2024

Plats Ingrédients Allergènes

, cornichons Cornichon Moutarde, Sulfites

Blanc de poulet forme aiguillette Blanc de poulet

Carotte à croquer Carotte

Carottes râpées (régional) Carotte

Cervelas Cervelas

Chips Chips

Clémentine Clémentine

Compote pomme ananas Compote

Compote pomme à boire Compote

Crêpe sucrée Crêpe Gluten, Lait, Oeufs

Céleri râpé Vinaigre de vin, Céleri Céleri, Sulfites

Emmental individuel Emmental Lait

Gouda Bio Gouda Lait

Gratin de pommes de terre et chou fleur
Chou fleur, Pomme de terre, Emmental, Sel
fin, Farine de blé, Huile, Eau, Lait en
poudre, Poivre blanc, Muscade

Gluten, Lait

Gâteau au miel du Chef
Fromage blanc, Sucre semoule, Oeuf liquide
entier, Levure chimique/Bicarbonate, Huile,
Miel, Farine de blé

Gluten, Lait, Oeufs

Madeleine Madeleine Gluten, Oeufs

Mimolette Fromage Lait

Penne Bio aux trois fromages (emmental
Bio)

Penne, Oignon, Poivre blanc, Sel fin, Eau,
Bleu, Emmental, Mozzarella, Huile, Farine
de blé, Lait en poudre

Gluten, Lait

Poire Poire

Poisson pané 100 % filet MSC Poisson pané Gluten, Poissons

Pomme Pomme

Pomme Bio (régional) Pomme

Potage de potiron (régional) Sel fin, Purée de légumes et pdt, Oignon,
Eau, Carotte, Courge potiron Lait, Sulfites

Riz Bio, champignons et emmental façon
risotto

Riz indica, Champignon de Paris, Crème
fraîche, Mozzarella, Sel fin, Poivre blanc,
Oignon, Farine de blé, Huile, Emmental,
Eau, Lait en poudre

Gluten, Lait

Riz de Camargue IGP pilaf Riz de Camargue, Oignon, Sel fin, Huile, Eau

Salade verte Salade et mélange de salade

Sandwich Oeuf Tomate mayonnaise Mayonnaise, Oeuf dur, Tomate, Pain de mie Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Sandwich Poulet mayonnaise Mayonnaise, Aiguillette de poulet, Pain de
mie

Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Sésame, Soja

Sandwich Thon mayonnaise Mayonnaise, Thon au naturel, Pain de mie Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Poissons, Sésame, Soja, Sulfites

Sandwich club tomate mimosa Club sandwich Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons, Sésame, Soja



CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Du 29/01/2024 au 02/02/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Sandwich club tomate thon Club sandwich Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons, Sésame, Soja

Sandwich surimi mayonnaise Pain viennois, Mayonnaise, Surimi Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons, Sulfites

Sauce colombo Tomate, Farine de blé, Mélanges d'épices,
Huile, Eau Gluten, Moutarde

Sauce crème
Sel fin, Bouillon de volaille, Fond brun,
Huile, Crème fraîche, Farine de blé, Eau,
Lait en poudre

Céleri, Gluten, Lait

Sauce façon remoulade Persil, Mayonnaise, Moutarde, Vinaigre de
vin, Concentré de fruit, Huile, Eau Moutarde, Oeufs, Sulfites

Sauté de porc Sauté de porc

Semoule Bio Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau Gluten

Suisse fruité Fromage blanc Lait

Suisse sucré Fromage blanc Lait

Tomate à croquer Tomate

Tomme PUR PERCHE (61) Tomme Lait

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin,
Eau Moutarde, Sulfites

Vinaigrette au xérès Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin,
Vinaigre de Xérès, Eau Moutarde, Sulfites

Yaourt aromatisé Yaourt aromatisé Lait



CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Du 05/02/2024 au 09/02/2024

Bio Produit labellisé Origine France Régional Plat signature
Nos menus sont susceptibles de variations sous réserve des approvisionnements.

Toutes nos viandes, boeuf, porc, veau et volailles sont d'origine Française

 

3 - adultes 2 - maternelles 1 - primaires
Lu

nd
i

Betteraves Bio  - Vinaigrette à l'ail
Morceaux de colin MSC  - Sauce huile d'olive et dés
de tomates
Mélange de pommes de terre et chou fleur béchamel
Buchette lait mélange
Pomme Bio 

Betteraves Bio  - Vinaigrette à l'ail
Morceaux de colin MSC  - Sauce huile d'olive et dés
de tomates
Mélange de pommes de terre et chou fleur béchamel
Buchette lait mélange
Pomme Bio 

Betteraves Bio  - Vinaigrette à l'ail
Morceaux de colin MSC  - Sauce huile d'olive et dés
de tomates
Mélange de pommes de terre et chou fleur béchamel
Buchette lait mélange
Pomme Bio 

M
ar

di

Panais râpé - Vinaigrette
Parmentier de butternut à l'égrainé de pois Bio 
Gouda Bio 
Compote pomme banane

Panais râpé - Vinaigrette
Parmentier de butternut à l'égrainé de pois Bio 
Gouda Bio 
Compote pomme banane

Panais râpé - Vinaigrette
Parmentier de butternut à l'égrainé de pois Bio 
Gouda Bio 
Compote pomme banane

M
er

cr
ed

i Chou chinois - Vinaigrette au sésame
Sauté de boeuf (régional)  - Sauce shoyu
Riz cantonnais
Suisse sucré
Cake à la noix de coco du chef

Chou chinois - Vinaigrette au sésame
Sauté de boeuf (régional)  - Sauce shoyu
Riz cantonnais
Suisse sucré
Cake à la noix de coco du chef

Chou chinois - Vinaigrette au sésame
Sauté de boeuf (régional)  - Sauce shoyu
Riz cantonnais
Suisse sucré
Cake à la noix de coco du chef

Je
ud

i

Crêpe au fromage
Emincé de cuisse de poulet  - Sauce chasseur
Haricots beurre
Mimolette
Banane Bio 

Crêpe au fromage
Emincé de cuisse de poulet  - Sauce chasseur
Haricots beurre
Mimolette
Banane Bio 

Crêpe au fromage
Emincé de cuisse de poulet  - Sauce chasseur
Haricots beurre
Mimolette
Banane Bio 

Ve
nd

re
di

Saucisson à l'ail - , cornichons
Saucisse fumée
Lentilles
Carré Ligueuil
Orange Bio 

Saucisson à l'ail - , cornichons
Saucisse fumée
Lentilles
Carré Ligueuil
Orange Bio 

Saucisson à l'ail - , cornichons
Saucisse fumée
Lentilles
Carré Ligueuil
Orange Bio 



CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Du 05/02/2024 au 09/02/2024

Bio Produit labellisé Origine France Régional Plat signature
Nos menus sont susceptibles de variations sous réserve des approvisionnements.

Toutes nos viandes, boeuf, porc, veau et volailles sont d'origine Française

 

Pique nique 1

Lu
nd

i

Tomate à croquer
Sandwich club tomate thon
Chips
Mimolette
Poire

M
ar

di
Carotte à croquer
Sandwich club tomate mimosa
Chips
Emmental individuel
Pomme

M
er

cr
ed

i

Tomate à croquer
Sandwich Poulet mayonnaise
/Sandwich surimi mayonnaise
Chips
Mimolette
Compote pomme à boire

Je
ud

i

Carotte à croquer
Sandwich Thon mayonnaise
Chips
Emmental individuel
Pomme

Ve
nd

re
di

Tomate à croquer
Sandwich Oeuf Tomate mayonnaise
Chips
Mimolette
Madeleine



CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Du 05/02/2024 au 09/02/2024

Plats Ingrédients Allergènes

, cornichons Cornichon Moutarde, Sulfites

Banane Bio Banane

Betteraves Bio Betterave

Buchette lait mélange Chèvre Lait

Cake à la noix de coco du chef
Levure chimique/Bicarbonate, Huile, Noix
de Coco, Fromage blanc, Oeuf liquide
entier, Sucre semoule, Farine de blé

Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites

Carotte à croquer Carotte

Carré Ligueuil Fromage à pâte molle Lait

Chips Chips

Chou chinois Chou Chinois

Compote pomme banane Compote

Compote pomme à boire Compote

Crêpe au fromage Crêpe salée Gluten, Lait, Oeufs

Emincé de cuisse de poulet Emincé de poulet Lait

Emmental individuel Emmental Lait

Gouda Bio Gouda Lait

Haricots beurre Haricot beurre, Oignon, Sel fin, Huile, Eau

Lentilles Sel fin, Thym, Huile, Oignon, Eau, Lentille
verte, Laurier

Madeleine Madeleine Gluten, Oeufs

Mimolette Mimolette Lait

Mimolette Fromage Lait

Morceaux de colin MSC Colin d'Alaska Poissons

Mélange de pommes de terre et chou fleur
béchamel

Chou fleur, Pomme de terre, Farine de blé,
Huile, Eau, Sel fin, Muscade, Lait en poudre Gluten, Lait

Orange Bio Orange

Panais râpé Panais

Parmentier de butternut à l'égrainé de pois
Bio

Sel fin, Brunoise de légumes , Purée de
légumes et pdt, Courge butternut, Carotte,
Chapelure, Eau, Emmental, Haché végetal

Céleri, Gluten, Lait

Poire Poire

Pomme Pomme

Pomme Bio Pomme

Riz cantonnais Petit pois, Champignon de Paris, Sel fin, Riz
indica, Omelette, Huile, Eau Oeufs

Sandwich Oeuf Tomate mayonnaise Mayonnaise, Oeuf dur, Tomate, Pain de mie Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Sandwich Poulet mayonnaise Mayonnaise, Aiguillette de poulet, Pain de
mie

Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Sésame, Soja

Sandwich Thon mayonnaise Mayonnaise, Thon au naturel, Pain de mie Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Poissons, Sésame, Soja, Sulfites



CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Du 05/02/2024 au 09/02/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Sandwich club tomate mimosa Club sandwich Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons, Sésame, Soja

Sandwich club tomate thon Club sandwich Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons, Sésame, Soja

Sandwich surimi mayonnaise Pain viennois, Mayonnaise, Surimi Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons, Sulfites

Sauce chasseur Échalote, Champignon de Paris, Sel fin,
Farine de blé, Fond brun, Huile, Eau Gluten

Sauce huile d'olive et dés de tomates Tomate, Oignon, Persil, Poivre blanc, Sel fin,
Huile, Huile, Eau

Sauce shoyu
Sauce Soja, Ail, Gingembre, Oignon,
Paprika, Cassonade, Farine de blé, Huile,
Eau, Lait en poudre

Gluten, Lait, Soja

Saucisse fumée Saucisse fumée

Saucisson à l'ail Saucisson à l'ail

Sauté de boeuf (régional) Sauté de Boeuf

Suisse sucré Fromage blanc Lait

Tomate à croquer Tomate

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin,
Eau Moutarde, Sulfites

Vinaigrette au sésame Sel fin, Sésame, Moutarde, Vinaigre de vin,
Huile, Eau Moutarde, Sésame, Sulfites

Vinaigrette à l'ail Ail, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile,
Eau Moutarde, Sulfites



CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Du 12/02/2024 au 16/02/2024

Origine France Bio Produit labellisé
Nos menus sont susceptibles de variations sous réserve des approvisionnements.

Toutes nos viandes, boeuf, porc, veau et volailles sont d'origine Française

 

3 - adultes 2 - maternelles 1 - primaires
Lu

nd
i

Salade de pommes de terre, maïs, persil - Vinaigrette
Paupiette de veau FR  - Sauce napolitaine
Carottes Bio persillées 
Saint Nectaire AOP
Poire

Salade de pommes de terre, maïs, persil - Vinaigrette
Paupiette de veau FR  - Sauce napolitaine
Carottes Bio persillées 
Saint Nectaire AOP
Poire

Salade de pommes de terre, maïs, persil - Vinaigrette
Paupiette de veau FR  - Sauce napolitaine
Carottes Bio persillées 
Saint Nectaire AOP
Poire

M
ar

di

Betteraves Bio  - Vinaigrette aux pommes
Poisson blanc meunière MSC  - , citron
Haricots verts Bio persillés 
Yaourt aromatisé
Beignet pomme

Betteraves Bio  - Vinaigrette aux pommes
Poisson blanc meunière MSC  - , citron
Haricots verts Bio persillés 
Yaourt aromatisé
Beignet pomme

Betteraves Bio  - Vinaigrette aux pommes
Poisson blanc meunière MSC  - , citron
Haricots verts Bio persillés 
Yaourt aromatisé
Beignet pomme

M
er

cr
ed

i Taboulé Bio à la menthe 
Blanc de poulet forme aiguillette - Sauce barbecue
Petits pois
Emmental
Ananas

Taboulé Bio à la menthe 
Blanc de poulet forme aiguillette - Sauce barbecue
Petits pois
Emmental
Ananas

Taboulé Bio à la menthe 
Blanc de poulet forme aiguillette - Sauce barbecue
Petits pois
Emmental
Ananas

Je
ud

i Salade iceberg - Vinaigrette au xérès
Lasagnes de boeuf
Buchette lait mélange
Compote pomme coing

Salade iceberg - Vinaigrette au xérès
Lasagnes de boeuf
Buchette lait mélange
Compote pomme coing

Salade iceberg - Vinaigrette au xérès
Lasagnes de boeuf
Buchette lait mélange
Compote pomme coing

Ve
nd

re
di

Beignets de chou fleur
Filet de colin lieu MSC  - Sauce aux oignons
Mélange de carottes et navets
Fromage blanc nature - , confiture fraise
Pomme Bio 

Beignets de chou fleur
Filet de colin lieu MSC  - Sauce aux oignons
Mélange de carottes et navets
Fromage blanc nature - , confiture fraise
Pomme Bio 

Beignets de chou fleur
Filet de colin lieu MSC  - Sauce aux oignons
Mélange de carottes et navets
Fromage blanc nature - , confiture fraise
Pomme Bio 



CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Du 12/02/2024 au 16/02/2024

Origine France Bio Produit labellisé
Nos menus sont susceptibles de variations sous réserve des approvisionnements.

Toutes nos viandes, boeuf, porc, veau et volailles sont d'origine Française

 

Pique nique 1

Lu
nd

i

Carotte à croquer
Sandwich club tomate mimosa
Chips
Emmental individuel
Pomme

M
ar

di
Tomate à croquer
Sandwich club tomate thon
Chips
Mimolette
Poire

M
er

cr
ed

i Carotte à croquer
Sandwich Thon mayonnaise
Chips
Emmental individuel
Pomme

Je
ud

i

Tomate à croquer
Sandwich Oeuf Tomate mayonnaise
Chips
Mimolette
Madeleine

Ve
nd

re
di

Tomate à croquer
Sandwich Poulet mayonnaise
/Sandwich surimi mayonnaise
Chips
Mimolette
Compote pomme à boire



CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Du 12/02/2024 au 16/02/2024

Plats Ingrédients Allergènes

, citron Citron

, confiture fraise Confiture

Ananas Ananas

Beignet pomme Beignet Gluten, Lait, Oeufs

Beignets de chou fleur Chou fleur Gluten, Lait, Oeufs

Betteraves Bio Betterave

Blanc de poulet forme aiguillette Blanc de poulet

Buchette lait mélange Chèvre Lait

Carotte à croquer Carotte

Carottes Bio persillées Sel fin, Persil, Oignon, Huile, Eau, Carotte

Chips Chips

Compote pomme coing Compote

Compote pomme à boire Compote

Emmental Emmental Lait

Emmental individuel Emmental Lait

Filet de colin lieu MSC Colin/Lieu Poissons

Fromage blanc nature Fromage blanc Lait

Haricots verts Bio persillés Haricot vert, Persil, Sel fin, Oignon, Huile,
Eau

Lasagnes de boeuf
Ail, Carotte, Tomate, Oignon, Emmental,
Egrené de boeuf, Sel fin, Lasagnes à garnir,
Farine de blé, Sucre semoule, Huile, Lait en
poudre, Eau, Muscade

Gluten, Lait

Madeleine Madeleine Gluten, Oeufs

Mimolette Fromage Lait

Mélange de carottes et navets Carotte, Oignon, Sel fin, Huile, Eau, Navet

Paupiette de veau FR Paupiette de veau Soja, Sulfites

Petits pois Oignon, Petit pois, Sel fin, Huile, Eau

Poire Poire

Poisson blanc meunière MSC Poisson pané Gluten, Lait, Oeufs, Poissons

Pomme Pomme

Pomme Bio Pomme

Saint Nectaire AOP Saint Nectaire Lait

Salade de pommes de terre, maïs, persil Maïs, Pomme de terre, Persil

Salade iceberg Salade iceberg

Sandwich Oeuf Tomate mayonnaise Mayonnaise, Oeuf dur, Tomate, Pain de mie Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Sandwich Poulet mayonnaise Mayonnaise, Aiguillette de poulet, Pain de
mie

Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Sésame, Soja

Sandwich Thon mayonnaise Mayonnaise, Thon au naturel, Pain de mie Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Poissons, Sésame, Soja, Sulfites



CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Du 12/02/2024 au 16/02/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Sandwich club tomate mimosa Club sandwich Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons, Sésame, Soja

Sandwich club tomate thon Club sandwich Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons, Sésame, Soja

Sandwich surimi mayonnaise Pain viennois, Mayonnaise, Surimi Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons, Sulfites

Sauce aux oignons Oignon, Farine de blé, Arôme, Fumet de
poisson, Huile, Eau, Sel fin, Poivre blanc Gluten, Poissons, Sulfites

Sauce barbecue
Ail, Tomate, Oignon, Muscade, Farine de
blé, Sucre semoule, Ketchup, Sauce salée ,
Huile, Eau, Fond brun, Arôme

Céleri, Gluten, Soja, Sulfites

Sauce napolitaine
Basilic, Carotte, Coulis de Tomate, Tomate,
Oignon, Origan/Marjolaine, Farine de blé,
Bouillon de volaille, Huile, Eau

Céleri, Gluten

Taboulé Bio à la menthe Tomate, Concombre, Préparation taboulé ,
Menthe, Semoule de blé, Concentré de fruit Gluten, Sulfites

Tomate à croquer Tomate

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

Vinaigrette au xérès Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin,
Vinaigre de Xérès, Eau Moutarde, Sulfites

Vinaigrette aux pommes Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile,
Pomme à compote, Eau Moutarde, Sulfites

Yaourt aromatisé Yaourt aromatisé Lait



CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Du 19/02/2024 au 23/02/2024

Bio Origine France
Nos menus sont susceptibles de variations sous réserve des approvisionnements.

Toutes nos viandes, boeuf, porc, veau et volailles sont d'origine Française

 

3 - adultes 2 - maternelles 1 - primaires
Lu

nd
i

Chou blanc Bio râpé  - Vinaigrette au curry
Emincé de dinde FR  - Sauce aux quatres épices
Riz de camargue IGP aux petits légumes
Vache qui rit Bio 
Mousse au chocolat au lait

Chou blanc Bio râpé  - Vinaigrette au curry
Emincé de dinde FR  - Sauce aux quatres épices
Riz de camargue IGP aux petits légumes
Vache qui rit Bio 
Mousse au chocolat au lait

Chou blanc Bio râpé  - Vinaigrette au curry
Emincé de dinde FR  - Sauce aux quatres épices
Riz de camargue IGP aux petits légumes
Vache qui rit Bio 
Mousse au chocolat au lait

M
ar

di

Oeuf dur - Sauce mayonnaise
Galette végétarienne
Pommes de terre persillées
Crème dessert chocolat
Pomme Bio 

Oeuf dur - Sauce mayonnaise
Galette végétarienne
Pommes de terre persillées
Crème dessert chocolat
Pomme Bio 

Oeuf dur - Sauce mayonnaise
Galette végétarienne
Pommes de terre persillées
Crème dessert chocolat
Pomme Bio 

M
er

cr
ed

i Salade verte - Vinaigrette - , croûtons nature
Cordon bleu de dinde FR  - , Ketchup
Petits pois au jus
Yaourt aromatisé
Banane Bio 

Salade verte - Vinaigrette - , croûtons nature
Cordon bleu de dinde FR  - , Ketchup
Petits pois au jus
Yaourt aromatisé
Banane Bio 

Salade verte - Vinaigrette - , croûtons nature
Cordon bleu de dinde FR  - , Ketchup
Petits pois au jus
Yaourt aromatisé
Banane Bio 

Je
ud

i

Salade de blé aux petits légumes - Vinaigrette
Boulettes à l'agneau - Sauce tomate (viande)
Légumes couscous
Mimolette
Orange Bio 

Salade de blé aux petits légumes - Vinaigrette
Boulettes à l'agneau - Sauce tomate (viande)
Légumes couscous
Mimolette
Orange Bio 

Salade de blé aux petits légumes - Vinaigrette
Boulettes à l'agneau - Sauce tomate (viande)
Légumes couscous
Mimolette
Orange Bio 

Ve
nd

re
di

Carottes râpées - Vinaigrette persillée
Beignet de calamars à la romaine - Sauce tartare
Mélange de pommes de terre et épinards béchamel
Carré Ligueuil
Flan à la vanille

Carottes râpées - Vinaigrette persillée
Beignet de calamars à la romaine - Sauce tartare
Mélange de pommes de terre et épinards béchamel
Carré Ligueuil
Flan à la vanille

Carottes râpées - Vinaigrette persillée
Beignet de calamars à la romaine - Sauce tartare
Mélange de pommes de terre et épinards béchamel
Carré Ligueuil
Flan à la vanille



CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Du 19/02/2024 au 23/02/2024

Bio Origine France
Nos menus sont susceptibles de variations sous réserve des approvisionnements.

Toutes nos viandes, boeuf, porc, veau et volailles sont d'origine Française

 

Pique nique 1

Lu
nd

i

Tomate à croquer
Sandwich club tomate thon
Chips
Mimolette
Poire

M
ar

di
Carotte à croquer
Sandwich club tomate mimosa
Chips
Emmental individuel
Pomme

M
er

cr
ed

i

Tomate à croquer
Sandwich Poulet mayonnaise
/Sandwich surimi mayonnaise
Chips
Mimolette
Compote pomme à boire

Je
ud

i

Carotte à croquer
Sandwich Thon mayonnaise
Chips
Emmental individuel
Pomme

Ve
nd

re
di

Tomate à croquer
Sandwich Oeuf Tomate mayonnaise
Chips
Mimolette
Madeleine



CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Du 19/02/2024 au 23/02/2024

Plats Ingrédients Allergènes

, Ketchup Ketchup Céleri, Moutarde, Sulfites

, croûtons nature Croûton Gluten

Banane Bio Banane

Beignet de calamars à la romaine Beignet de calamars Gluten, Mollusques

Boulettes à l'agneau Boulette d'agneau Gluten, Soja

Carotte à croquer Carotte

Carottes râpées Carotte

Carré Ligueuil Fromage à pâte molle Lait

Chips Chips

Chou blanc Bio râpé Chou blanc, Vinaigre de vin Sulfites

Compote pomme à boire Compote

Cordon bleu de dinde FR Cordon bleu de volaille Gluten, Lait, Oeufs

Crème dessert chocolat Crème dessert Lait

Emincé de dinde FR Emincé de dinde

Emmental individuel Emmental Lait

Flan à la vanille Flan Lait, Oeufs

Galette végétarienne Galette végétale Gluten, Oeufs, Soja

Légumes couscous Tomate, Légumes couscous et tajine, Sel
fin, Eau, Mélanges d'épices Céleri

Madeleine Madeleine Gluten, Oeufs

Mimolette Mimolette Lait

Mimolette Fromage Lait

Mousse au chocolat au lait Mousse sucrée Lait

Mélange de pommes de terre et épinards
béchamel

Epinard, Pomme de terre, Sel fin, Farine de
blé, Huile, Lait en poudre, Eau, Muscade Gluten, Lait

Oeuf dur Oeuf dur Oeufs

Orange Bio Orange

Petits pois au jus Oignon, Petit pois, Persil, Poivre blanc, Sel
fin, Huile, Eau

Poire Poire

Pomme Pomme

Pomme Bio Pomme

Pommes de terre persillées Persil, Sel fin, Pomme de terre

Riz de camargue IGP aux petits légumes Brunoise de légumes , Sel fin, Riz de
Camargue, Huile, Eau Céleri

Salade de blé aux petits légumes Macédoine de légumes, Maïs, Sel fin, Coeur
de blé, Huile, Eau Gluten

Salade verte Salade et mélange de salade

Sandwich Oeuf Tomate mayonnaise Mayonnaise, Oeuf dur, Tomate, Pain de mie Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs



CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Du 19/02/2024 au 23/02/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Sandwich Poulet mayonnaise Mayonnaise, Aiguillette de poulet, Pain de
mie

Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Sésame, Soja

Sandwich Thon mayonnaise Mayonnaise, Thon au naturel, Pain de mie Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Poissons, Sésame, Soja, Sulfites

Sandwich club tomate mimosa Club sandwich Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons, Sésame, Soja

Sandwich club tomate thon Club sandwich Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons, Sésame, Soja

Sandwich surimi mayonnaise Pain viennois, Mayonnaise, Surimi Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons, Sulfites

Sauce aux quatres épices Ail, Tomate, Oignon, Farine de blé, Fond
brun, Mélanges d'épices, Huile, Eau Gluten

Sauce mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites

Sauce tartare Échalote, Estragon, Persil, Cornichon,
Mayonnaise, Câpres Moutarde, Oeufs, Sulfites

Sauce tomate (viande)
Ail, Carotte, Oignon, Tomate, Farine de blé,
Huile, Sucre semoule, Fond brun, Eau, Sel
fin

Gluten

Tomate à croquer Tomate

Vache qui rit Bio Fromage portion Lait

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin,
Eau Moutarde, Sulfites

Vinaigrette au curry Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile,
Curry, Eau Moutarde, Sulfites

Vinaigrette persillée Persil, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin,
Huile, Eau Moutarde, Sulfites

Yaourt aromatisé Yaourt aromatisé Lait



CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Du 26/02/2024 au 01/03/2024

Origine France Produit labellisé Bio Plat signature Régional
Nos menus sont susceptibles de variations sous réserve des approvisionnements.

Toutes nos viandes, boeuf, porc, veau et volailles sont d'origine Française

 

3 - adultes 2 - maternelles 1 - primaires
Lu

nd
i

Flageolets - Vinaigrette à l'estragon
Sauté de porc  - Sauce Normande
Julienne de légumes
Tomme noire IGP
Poire Bio 

Flageolets - Vinaigrette à l'estragon
Sauté de porc  - Sauce Normande
Julienne de légumes
Tomme noire IGP
Poire Bio 

Flageolets - Vinaigrette à l'estragon
Sauté de porc  - Sauce Normande
Julienne de légumes
Tomme noire IGP
Poire Bio 

M
ar

di

Mélange de riz Bio aux petits légumes  - Vinaigrette
Filet de colin d'Alaska MSC  - Sauce aromates
Brocolis
Petit moulé ail et fines herbes
Flan nappé caramel

Mélange de riz Bio aux petits légumes  - Vinaigrette
Filet de colin d'Alaska MSC  - Sauce aromates
Brocolis
Petit moulé ail et fines herbes
Flan nappé caramel

Mélange de riz Bio aux petits légumes  - Vinaigrette
Filet de colin d'Alaska MSC  - Sauce aromates
Brocolis
Petit moulé ail et fines herbes
Flan nappé caramel

M
er

cr
ed

i Endives - Vinaigrette au miel
Saucisse fumée
Purée de pommes de terre
Suisse sucré
Éclair chocolat

Endives - Vinaigrette au miel
Saucisse fumée
Purée de pommes de terre
Suisse sucré
Éclair chocolat

Endives - Vinaigrette au miel
Saucisse fumée
Purée de pommes de terre
Suisse sucré
Éclair chocolat

Je
ud

i

Betteraves Bio  - Vinaigrette à l'ail
Blanc de poulet forme aiguillette - Sauce crème
Potée de légumes (carottes, choux, navets et pommes
de terre)
Gouda Bio 
Carrot's cake 

Betteraves Bio  - Vinaigrette à l'ail
Blanc de poulet forme aiguillette - Sauce crème
Potée de légumes (carottes, choux, navets et pommes
de terre)
Gouda Bio 
Carrot's cake 

Betteraves Bio  - Vinaigrette à l'ail
Blanc de poulet forme aiguillette - Sauce crème
Potée de légumes (carottes, choux, navets et pommes
de terre)
Gouda Bio 
Carrot's cake 

Ve
nd

re
di Salade verte - Vinaigrette

Pizza au fromage
Fromage blanc PUR PERCHE (61)  - , miel
Banane Bio 

Salade verte - Vinaigrette
Pizza au fromage
Fromage blanc PUR PERCHE (61)  - , miel
Banane Bio 

Salade verte - Vinaigrette
Pizza au fromage
Fromage blanc PUR PERCHE (61)  - , miel
Banane Bio 



CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Du 26/02/2024 au 01/03/2024

Origine France Produit labellisé Bio Plat signature Régional
Nos menus sont susceptibles de variations sous réserve des approvisionnements.

Toutes nos viandes, boeuf, porc, veau et volailles sont d'origine Française

 

Pique nique 1

Lu
nd

i

Carotte à croquer
Sandwich club tomate mimosa
Chips
Emmental individuel
Pomme

M
ar

di
Tomate à croquer
Sandwich club tomate thon
Chips
Mimolette
Poire

M
er

cr
ed

i Carotte à croquer
Sandwich Thon mayonnaise
Chips
Emmental individuel
Pomme

Je
ud

i

Tomate à croquer
Sandwich Oeuf Tomate mayonnaise
Chips
Mimolette
Madeleine

Ve
nd

re
di

Tomate à croquer
Sandwich Poulet mayonnaise
/Sandwich surimi mayonnaise
Chips
Mimolette
Compote pomme à boire



CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Du 26/02/2024 au 01/03/2024

Plats Ingrédients Allergènes

, miel Miel

Banane Bio Banane

Betteraves Bio Betterave

Blanc de poulet forme aiguillette Blanc de poulet

Brocolis Sel fin, Oignon, Huile, Brocoli, Eau

Carotte à croquer Carotte

Carrot's cake
Farine de blé, Sucre semoule, Oeuf liquide
entier, Levure chimique/Bicarbonate, Huile,
Carotte

Gluten, Oeufs

Chips Chips

Compote pomme à boire Compote

Emmental individuel Emmental Lait

Endives Endive

Filet de colin d'Alaska MSC Colin d'Alaska Poissons

Flageolets Flageolet

Flan nappé caramel Flan Lait, Oeufs

Fromage blanc PUR PERCHE (61) Fromage blanc Lait

Gouda Bio Gouda Lait

Julienne de légumes Julienne de légumes , Sel fin, Huile, Eau Céleri

Madeleine Madeleine Gluten, Oeufs

Mimolette Fromage Lait

Mélange de riz Bio aux petits légumes Brunoise de légumes , Sel fin, Riz indica,
Huile Céleri

Petit moulé ail et fines herbes Fromage portion Lait

Pizza au fromage Oignon, Mozzarella, Fond de pizza Gluten, Lait

Poire Poire

Poire Bio Poire

Pomme Pomme

Potée de légumes (carottes, choux, navets
et pommes de terre)

Carotte, Navet, Chou vert, Pomme de terre,
Bouillon de légumes, Sel fin, Eau

Purée de pommes de terre Purée de légumes et pdt, Eau Lait, Sulfites

Salade verte Salade et mélange de salade

Sandwich Oeuf Tomate mayonnaise Mayonnaise, Oeuf dur, Tomate, Pain de mie Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Sandwich Poulet mayonnaise Mayonnaise, Aiguillette de poulet, Pain de
mie

Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Sésame, Soja

Sandwich Thon mayonnaise Mayonnaise, Thon au naturel, Pain de mie Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Poissons, Sésame, Soja, Sulfites

Sandwich club tomate mimosa Club sandwich Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons, Sésame, Soja

Sandwich club tomate thon Club sandwich Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons, Sésame, Soja



CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Du 26/02/2024 au 01/03/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Sandwich surimi mayonnaise Pain viennois, Mayonnaise, Surimi Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons, Sulfites

Sauce Normande Pomme, Crème fraîche, Farine de blé,
Bouillon de volaille, Huile, Eau Céleri, Gluten, Lait

Sauce aromates
Échalote, Menthe, Thym, Origan/Marjolaine,
Farine de blé, Fumet de poisson, Huile,
Romarin, Sel fin, Eau

Céleri, Gluten, Lait, Mollusques, Moutarde,
Oeufs, Poissons, Soja

Sauce crème
Sel fin, Bouillon de volaille, Fond brun,
Huile, Crème fraîche, Farine de blé, Eau,
Lait en poudre

Céleri, Gluten, Lait

Saucisse fumée Saucisse fumée

Sauté de porc Sauté de porc

Suisse sucré Fromage blanc Lait

Tomate à croquer Tomate

Tomme noire IGP Tomme Lait

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin,
Eau Moutarde, Sulfites

Vinaigrette au miel Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Miel,
Huile, Eau Moutarde, Sulfites

Vinaigrette à l'ail Ail, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile,
Eau Moutarde, Sulfites

Vinaigrette à l'estragon Estragon, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin,
Huile, Eau Moutarde, Sulfites

Éclair chocolat Eclair Gluten, Lait, Oeufs, Soja


